
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^  ^  J  2023 с. Барятино

О внесении изменений в постановление Управы 
муниципального района «Барятинский район» 
от 26.04.2023 № 188 «Об исполнении бюджета 

муниципального района «Барятинский 
район» за I квартал 2023 года»

В целях приведения в соответствие отдельных плановых показателей исполнения 
бюджета муниципального района «Барятинский район», Управа муниципального района 
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Управы муниципального района 
«Барятинский район» от 26.04.2023 № 188 «Об исполнении бюджета муниципального 
района «Барятинский район» нижеследующие изменения:

- Приложение № 1 «Исполнение доходов бюджета муниципального района 
«Барятинский район» за 1 квартал 2023 года» изложить в новой редакции согласно 
приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» А.Н. Хохлов



Приложение № 1 
к Постановлению Управы 

муниципального района "Барятинский район" 
"О внесении изменений в постановление Управы 

муниципального района "Барятиснкий район" от 26.04.2023 № 188 
"Об исполнении бюджета муниципального района 

"Бапяхинскийпайон" за 1 квартал 2023/ода^, 
" / У  " (У Л _______  2023 г. №

Исполнение доходов бюджета муниципального района 
"Барятинский район" за 1 квартал 2023 года

Н аим енование показателя
У тверж дено бюджеты  

м униципальны х  
районов

И сполнено по 
бюджетам  

муниципальны х

Д оходы  бюджета - Всего 371 736 689,04 74 992 309,72

Н А Л О ГО ВЫ Е И Н Е Н А Л О Г О В Ы Е  Д О Х О Д Ы 81 684 842,00 16 059 077,13

Н А Л О ГИ  НА П РИ БЫ Л Ь , Д О Х О Д Ы 63 040 000,00 11 761 530,85

Налог на прибыль организаций 40 000,00 6 129,22

Налог на доходы физических лиц 63 000 000,00 11 755 401,63
Н А Л О ГИ  НА ТО В А РЫ  (РА Б О Т Ы , У С Л У ГИ ), РЕА Л И ЗУ Е М Ы Е  НА Т ЕРРИ ТО РИ И  
РФ 9 100 000,00 2 443 515,45

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на иерритории РФ 9 100 000,00 2 443 515,45
Н А Л О ГИ  НА С О В О К У П Н Ы Й  Д О Х О Д 4 105 000,00 468 595,50

Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения 3 733 000,00 501 489,37

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 0,00 4 383,89

Единый сельскохозяйственный налог 2 000,00 -0,07

Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения 370 000,00 -37 277,69

Налог на профессиональный доход 0,00 0,00
Н А Л О ГИ  НА И М У Щ ЕС Т ВО 1 400 000,00 283 573,57

Налог на имущество организаций 1 400 000,00 283 573,57
ГО С У ДА РС Т В ЕН Н А Я  П О Ш Л И Н А 250 000,00 76 143,06
ЗА ДО Л Ж Е Н Н О С ТЬ  И П Е РЕ РА С Ч Е Т Ы  ПО О Т М Е Н Е Н Н Ы М  Н А Л О ГА М , С БО РАМ  И  
И Н Ы М  О Б Я ЗА Т ЕЛ Ь Н Ы М  П Л А Т Е Ж А М 0,00 401,18

Д О Х О ДЫ  ОТ И С П О Л Ь ЗО В А Н И Я  И М У Щ Е С Т В А , Н А Х О ДЯ Щ Е ГО С Я  В 
Г О С У ДА РС Т В ЕН Н О Й  И М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Й  С О Б С Т В ЕН Н О С Т И 1 260 000,00 270 604,10

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки 1 200 000,00 252 175,04
Доходы от сдачи в аренду имущества 60 000,00 18 429,06

Платежи от государственных и муниципальных унитарных предприятий 0,00 0,00
П Л АТА ЗА Н ЕГА ТИ ВН О Е  В О ЗД Е Й С Т В И Е  НА О К РУ Ж А Ю Щ У Ю  С РЕДУ 170 000,00 55 961,09

ГО С У ДА РСТВА 1 809 842,00 568 914,79

Д О Х О Д Ы  ОТ П РО ДА Ж И  М А Т Е РИ А Л Ь Н Ы Х  И Н Е М А ТЕ РИ А Л Ь Н Ы Х  А К ТИ ВО В 300 000,00 22 692,70

Ш ТРА Ф Ы , САН К Ц И И , В О ЗМ Е Щ Е Н И Е  У Щ Е РБА 250 000,00 35 241,34

П РО Ч И Е Н Е Н А Л О ГО В Ы Е  Д О Х О Д Ы 0,00 71 903,50

Б Е ЗВ О ЗМ ЕЗД Н Ы Е  П О С Т У П Л Е Н И Я 290 051 847,04 58 933 232,59
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 290 051 847,04 58 933 232,59

П РО Ч И Е Б Е ЗВ О ЗМ Е ЗД Н Ы Е  П О С Т У П Л Е Н И Я 0,00 0,00

ДО Х О ДЫ  БЮ ДЖ Е Т О В  О Т В О ЗВ РА Т А  О С Т А Т К О В  С У Б С И Д И Й , С У БВЕН Ц И Й 0,00 0,00

В О ЗВРА Т  ОС ТАТК О В С У Б С И Д И Й , С У Б В Е Н Ц И Й  И И Н Ы Х  М Е Ж Б Ю ДЖ Е Т Н Ы Х  
ТРА Н С Ф Е РТ О В , И М Е Ю Щ И Х  Ц Е Л Е В О Е  Н А ЗН А Ч Е Н И Е, П РО Ш Л Ы Х  Л Е Т 0,00 0,00


